
1 

 

         

                                                  Kasım 2019 Sayı:70 lefkosa.be@mfa.gov.tr/bulten.lefkosa.be@mfa.gov.tr             +90 (392) 600 3100  Fax:+90 (392) 228 2209     @TC_Lefkosa 

 

BÜLTEN 

C umhuriyetimizin kuruluşunun 96.yılı, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde resmi tören ve etkinliklerle kutlandı.  

 

Cumhuriyet Bayramı kutlamaları Büyükelçimiz Ali Murat Baş-
çeri’nin, 28 Ekim Pazartesi günü saat 13.00’de Bayrak Radyo 
Televizyon Kurumu’ndan yayınlanan Cumhuriyet Bayramı me-
sajı ve aynı anda yapılan 21 pare top atışı ile başladı.  

Kutlamalar kapsamında 29 Ekim sabahı saat 09:30’da Lefko-
şa’da Atatürk Anıtı’nda tören gerçekleştirildi. Atatürk Anıtı’ndaki 
törene Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Cumhuriyet Meclisi 
Başkanı Teberrüken Uluçay, Başbakan Ersin Tatar, Büyükelçi-
miz Ali Murat Başçeri, 2. Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, 
Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri (KTBK) Komutanı Tümgeneral 
Sezai Öztürk, Güvenlik Kuvvetleri (GKK)  Komutanı Tuğgene-
ral Altan Er, Ana Muhalefet Partisi (CTP) Genel Başkanı Tufan 
Erhürman, Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Kudret 
Özersay, Meclis Başkan Yardımcısı Zorlu Töre, bakanlar, siyasi 
parti başkanları, milletvekilleri, belediye başkanları, askeri er-
kan, muharip dernekler, öğrenciler, vatandaşlar ve Büyükelçili-
ğimiz mensupları katıldı.  

 

Törende Cumhurbaşkanı Akıncı ve Büyükelçimiz Anıt’a çelenk 
sundu, saygı duruşu ve İstiklal Marşı eşliğinde bayraklar gön-
dere çekildi. Ardından Cumhurbaşkanı Akıncı ve Büyükelçimiz 
tarafından Anıt Özel Defteri imzalandı. 

 

Ayrıca Lefkoşa, Gazimağusa, Girne, Lefke, Güzelyurt ve İske-
le’de halkın katılımıyla tören yürüyüşleri ve bando konserleri 

düzenlendi. Lefkoşa’da düzenlenen Cumhuriyet Bayramı yürü-
yüşüne Büyükelçimiz ve  Büyükelçilik mensuplarımız katıldı. 
Diğer ilçelerde düzenlenen çelenk sunma tören ve yürüyüşleri-
ne de Büyükelçiliğimizden katılım olurken, Gazimağusa Baş-
konsolosumuz Kasım Kaban da Gazimağusa’da düzenlenen 
törende, Gazimağusa Başkonsolosluğu olarak Anıt’a çelenk 
sundu.  

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 96’ncı yılı, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde resmi 
tören ve etkinliklerle kutlandı.  
(29 Ekim  2019) 

 

 Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 96’ncı yılında KKTC’de 

düzenlenen tören ve etkinlikler (s.1) 

 Büyükelçiliğimizde düzenlenen “Cumhuriyet Bayramı 

Resepsiyonu” (s.2) 

 Sayın Cumhurbaşkanımızın dış temsilciliklerde okunan “29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı Mesajı” (s.3)  

 Sayın Büyükelçimizin Cumhuriyet bayramı dolayısıyla BRT’de 

yayınlanan konuşması (s.4) 

 10 Kasım Atatürk’ü Anma tören ve programı (s.5) 

İçindekiler  
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B üyükelçi Ali Murat Başçeri Türkiye Cumhuriyeti’nin 96’ncı 
kuruluş yıldönümü nedeniyle Büyükelçilik ikametgahında 

saat 19:00’da bir resepsiyon düzenledi.  

 

Büyükelçimiz davetlileri, Büyükelçilik Birinci Müsteşarı Özlem 
Demir, Askeri Ataşe P.Alb. Mehmet Ali Kılıç’la birlikte karşıla-
dı ve resepsiyonda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Cumhuriyet Bayramı mesajını okudu.  

Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu’na, Cumhurbaşkanı Mus-
tafa Akıncı, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberrüken Uluçay, 
Başbakan Ersin Tatar, 2. Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, 
KTBK Komutanı Tümgeneral Sezai Öztürk, GKK Komutanı 
Tuğgeneral Altan Er, Ana Muhalefet Partisi (CTP) Genel Baş-
kanı Tufan Erhürman, 39. Tümen Komutanı Tuğgeneral Nihat 
Ergün, 28. Tümen Komutanı Tuğgeneral Taner Uysal,  Baş-
bakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Kudret Özersay, Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Maliye Bakanı 
Olgun Amcaoğlu, İçişleri Bakanı Ayşegül Baybars Kadri, Ba-
yındırlık ve Ulaştırma Bakanı Tolga Atakan, Ekonomi ve 
Enerji Bakanı Hasan Taçoy, Tarım ve Doğal Kaynaklar Baka-
nı Dursun Oğuz, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faiz 
Sucuoğlu, Cumhuriyet Meclisi Başkan Yardımcısı Zorlu Töre 
ile milletvekilleri, Birleşmiş Milletler Kıbrıs İyi Niyet Misyonu 
ekibinden Sergey Illarinov ve Mari Warne Smith, sivil toplum 
kuruluşlarından temsilciler, üniversiteler, basın mensupla-

rı, belediye başkanları, askeri erkan ile vatandaşlarımız ve 
soydaşlarımız katıldı.  

Büyükelçiliğimizde, Cumhuriyetimizin 
kuruluşunun 96’ncı yılı münasebetiyle 
resepsiyon düzenlendi. 
(29 Ekim  2019) 
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Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın “29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı” münasebetiyle dış 
temsilciliklerimizdeki törenlerde okunan mesajı 
(29 Ekim 2019) 

 

 

 

 

 

 

 

 

A ziz Milletim… 

 

Ülkemizin 81 vilayeti ile yurt dışında 
yaşayan vatandaşlarımızın 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramını tebrik ediyorum. 

 

Tarihimizin bu önemli dönüm noktasının 
sevincini bizimle paylaşan tüm dostları-
mıza teşekkür ediyorum. 

 

Cumhuriyetimizin ilanının 96’ncı yıldö-
nümü kutlu olsun. 

 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta ol-
mak üzere, bir asırlık şanlı geçmişe 
sahip İstiklal Harbimizin zafere ulaşma-
sında ve yeni devletimizin kuruluşunda 
vazife üstlenen kahramanlarımızı say-
gıyla yad ediyorum. 

 

Türkiye, bağımsızlık mücadelesini en 
başından en sonuna kadar milli iradenin 
temsilcisi olan Meclisi eliyle yürütmüş 
bir ülkedir. 

 

Önümüzdeki yıl 100’üncü yıldönümünü 
kutlayacağımız Büyük Millet Meclis’imiz-
den bugüne kadar ülkemizin kalkınma-
sı, güçlenmesi, ileriye gitmesi için çalış 

 

 

 

 

 

 

 

mış tüm milletvekillerimize şükranlarımı  

sunuyorum. Bin yıldır, dünyanın en göz-
de, üzerinde  en çok mücadele yürütü-
len coğrafyasında yaşamamızın bedeli-
ni canlarıyla ödeyen tüm şehitlerimize 
Allah’tan rahmet niyaz ediyorum. 

 

Millet ve devlet olarak, varlığımızı ve 
geleceğimizi korumak amacıyla son 
yıllarda yine tarihi bir mücadelenin için-
deyiz. 

 

Terör örgütlerinin saldırılarından 15 
Temmuz hain darbe girişimine kadar 
yaşadığımız tüm hadiseler, bu tarihi 
mücadelenin tezahürleridir. 

 

Suriye’de yürüttüğümüz Fırat Kalkanı, 
Zeytin Dalı ve son olarak Barış Pınarı 
Harekatları da, yine bu mücadelenin 
birer parçasıdır. 

 

Bundan bir asır önce başlattığımız ve 
yeni devletimiz Cumhuriyetimizi kurarak 
taçlandırdığımız İstiklal Harbimizin bir 
benzerini, farklı görüntüler ve yöntem-
lerle veriyoruz. 

 

Milli birlik ve beraberliğimizi bozmaya 
yönelik her türlü oyun, her türlü fitne 
sergileniyor. 

Sınırlarımızın güvenliğinden ekonomi-
mize kadar egemenliğimizi hedef alan 
çok yönlü saldırılar kesintisiz sürüyor. 

 

Türkiye, kadim tarihi birikimi, köklü dev-
let tecrübesi ve bir asra yaklaşan Cum-
huriyet birikimi ile tüm bu sorunların 
üstesinden gelebilecek güce, imkana, 
kararlılığa sahiptir. 

 

Nitekim, ülkemizin önünde kurulan tüm 
tuzakları, Allah’ın yardımı, milletimizin 
desteğiyle birer birer bozarak bugünlere 
geldik. 

 

İçinden geçtiğimiz bu önemli süreci de, 
Cumhuriyetimizi bizlere miras olarak 
bırakanların vizyonuna uygun şekilde 
başarıyla neticelendireceğimize yürek-
ten inanıyorum. 

 

Ülkemizi 2023 hedeflerine ulaştırarak, 
bizden sonraki nesillere 2053 ve 2071 
vizyonlarını hayata geçirebilme fırsatı 
vereceğiz. 

 

İnşallah Cumhuriyetimizi daha nice yıl-
lara, çok daha güçlü, çok daha müref-
feh bir şekilde taşıyacağız. 

 

Rabbim yar ve yardımcımız olsun. 

 

Bu duygularla bir kez daha Cumhuriye-
timizin kuruluşunun 96’ncı yıldönümünü 
tebrik ediyorum. 

 

Kalın sağlıcakla… 
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 Sayın Büyükelçimizin “29 
Ekim Cumhuriyet 
Bayramı” dolayısıyla 

BRT’de yayınlanan 
konuşması 

(28 Ekim 2019) 

 

 

 

 

 

 

 

 

S evgili vatandaşlarım, değerli Kıbrıs 
Türk halkı,  

 

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 96’ncı 
yıldönümünü gururla kutluyoruz. Bu 
anlamlı günü, kendi bayramları bilerek 
benimseyen Kıbrıs Türk halkı ile paylaş-
maktan mutluyum. Milletimizin en büyük 
bayramı hepimize kutlu olsun.     

 

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, 
Cumhuriyetin ilanıyla birlikte ilk Cumhur-
başkanı seçilmesinin ardından Yüce 
Meclisimize hitabında, medeniyet alemi-
nin Türk milletinin tabiatında var olan 
üstün vasıf ve değerleri Cumhuriyet 
sayesinde daha iyi idrak edeceğini, Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin de dünya devletleri 
arasında layık olduğu yeri eserleriyle 
ispat edeceğini dile getirmiştir. 

 

Cumhuriyet, Türk milletinin itibarını yük-
seltmekle kalmamış, dünyadaki mazlum 
milletler için de umut ışığı olmuştur.  

 

Bugün geldiğimiz noktada ülkemiz tüm 
insanlığı kucaklayarak sorunlara adil 
çözümler bulmak için çabalamakta, dün-
yanın hangi köşesinde olursa olsun 
mağdurun umuduna karşılık verme mü-
cadelesi vermekte, mazlumların sesi 
olmaya gayret etmektedir. Türkiye Cum-
huriyeti’nin çabaları insanlığın ortak 
vicdanındaki umutları besleyip canlan-
dırmakta, harekete geçirmektedir.  

Tarihimiz boyunca karşılaştığımız tüm 
zorluklara milletçe göğüs gerebilmemi-
zin temelinde bu köklü ve asil anlayış 
vardır. 

 

Kıymetli kardeşlerim, değerli vatandaş-
larım, 

 

Cumhuriyet tarihimizin en önemli sınav-
larından biri olan 1974 Mutlu Barış Ha-
rekâtı’nı, var gücümüzle yanında durdu-
ğumuz Kıbrıs Türk halkının her şeyden 
önce can güvenliğini sağlamak ve 
Ada’nın asli unsuru olmaktan kaynakla-
nan hak ve menfaatlerini teminat altına 
almak için gerçekleştirdik. Aynı çabayı, 
Ada’da adil ve kalıcı bir çözüm buluna-
na dek göstermeye devam edeceğiz. 

Bu yolda, Kıbrıs Türkü kardeşlerimizle 

aramızdaki sarsılmaz ülkü ve gönül 
birliğini bozabileceğini düşünenler hayal 
kırıklığına uğrayacaklardır. 

 

Sevgili kardeşlerim, 

 

Türkiye Cumhuriyeti bir asra yaklaşan 
tarihi boyunca siyasi krizlerin, savaşla-
rın eksik olmadığı, güç mücadelesinin 
ve otorite boşluğunun terör örgütlerinin 
yuvalanmasına fırsat verdiği bir coğ-
rafyada birlik ve bütünlüğünü korumuş-
tur. Diğer yandan, herkesin kapısını ve 
kalbini kapattığı, bu savaş ve krizler-
den kaçan insanlara evini ve yüreğini 
açan, ekmeğini paylaşan, tüm imkanla-
rını seferber ederek insani görevlerini 
eksiksiz yerine getiren tek ülke Türkiye 
olmuştur.  

 

Öte yandan, komşularımızdaki savaşı 
ve istikrarsızlığı topraklarımıza taşı-
mak isteyen, masum insanlarımızın 
canına kast eden bütün terör örgütle-
riyle tehdidin kaynağında ve ön alıcı 
bir vizyonla mücadeleye kararlıyız.  Bu 
kararlılığımız Barış Pınarı Harekatı ile 
bir kez daha ortaya konmuştur. Bölge-
deki teröristleri etkisiz hale getirerek 
sınır güvenliğini sağlamak, Suriye hal-
kını teröristlerin zulmünden kurtarmak, 
Suriye’nin toprak bütünlüğü ve siyasi 
birliğini muhafaza etmek hedefiyle 
çıkılan yolda ABD ve Rusya ile varılan 
son mutabakatlar Barış Pınarı Hareka-
tı’nın meşruiyetini ortaya koymuştur.  

 

Kederi de sevinci de paylaştığımız 
Kıbrıs Türkü kardeşlerimizin ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni yurt bilen 
tüm vatandaşlarımın da kalbi ordumu-
zun Barış Pınarı Harekatı’ndaki başa-
rısı için çarpmıştır. Harekatta şehit 
düşen kahraman askerlerimize ve na-
mert saldırıların hedefi olan vatandaş-
larımıza rahmet, gazilerimize acil şifa-
lar diliyorum.  Barış Pınarı Harekatının 
başarısı, mazluma her zaman kucak 
açan yiğit bir milletin, tarihin her döne-
minde destanlar yazan şanlı bir ordu-
nun ve güçlü bir liderliğin eseridir. 

 

Bulunduğumuz coğrafyanın zorlukları-
nın ve önümüze çıkarılmaya çalışılan 
engellerin, ülkemizi Cumhuriyetimizin 
kuruluşunun 100. yılı için Sayın Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde yürüdüğü-
müz 2023 hedeflerine ulaşmaktan geri 
bırakamayacağının da bilinmesi gerekir. 
Güvenle, sağlam bir zeminde, daha da 
istikrarlı ve daha müreffeh, birçok strate-
jik alanda öz imkanlarına kavuşmuş bir 
Türkiye Cumhuriyeti inşa etmek için 
kararlılıkla yolumuza devam etmekteyiz. 

 

 

Sevgili soydaşlarım,  

 

Türk ulusunun ayrılmaz bir parçası olan 
Kıbrıs Türk halkı, Cumhuriyetimizin ku-
ruluşuna kadar uzanan mücadeleyi en 
iyi anlayan toplumdur. Anadolu’da kuru-
lan Cumhuriyetimiz Kıbrıs Türkü’nün de 
yolunu aydınlatmıştır. Türkiye Cumhuri-
yeti ile birlikte uzun yıllardır hak ve eşit-
lik mücadelesi veren, çok yakında 36. 
yaşını kutlayacak olan Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti de kalkınmasını gü-
ven, mutluluk ve huzur içinde sürdüre-
cektir.  

 

Bir kez daha vurgulamak isterim ki, her 
koşul altında Türkiye Cumhuriyeti birlik, 
beraberlik ve dayanışma içinde Kıbrıs 
Türkü’nün yanında olacaktır.  

 

Bu duygu ve düşüncelerle sözlerimi 
tamamlarken, Cumhuriyetimizin kurucu-
su Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşları başta olmak 
üzere, topraklarımızı vatan kılan tüm 
kahraman şehitlerimizi ve gazilerimizi 
rahmet ve hürmetle anıyorum. 

  

Milli birlik, bütünlük ve bekamızın temi-
natı olan Cumhuriyetimizin 96. yaşının 
kutlu olmasını diler, hepinizi saygıyla 
selamlarım. 
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10 Kasım Atatürk’ü Anma 
programında 
Büyükelçiliğimiz adına 

yapılan konuşma  

 

 

 

 

 

 

S ayın Meclis Başkanı, 

Sayın Başbakan, 

Değerli konuklar, 

 

81 yıl önce ebediyete intikal eden Bü-
yük Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ü, liderlik, dostluk, barış ve insanlık 
gibi konularda bizlere örnek olacak fikir-
lerinden bazılarıyla anmak istiyorum. 

 

Güçlü karakterinin yanında, en zor ko-
şullarda bile ümitsizliğe kapılmadan, 
milletimize duyduğu derin sevgi ve 
inançla, bağımsızlığımız ve çağdaş 
medeniyet seviyesine ulaşmamız için 
kararlılıkla mücadele etmiş, böylece 
halkımızın gönlünde ayrı bir yer edinmiş 
olan Atatürk, “Ben kalpleri kırarak değil, 
kazanarak hükmetmek isterim” demiş 
gerçek bir liderdi. 

 

Bir millette “şerefin, haysiyetin, namu-
sun ve insanlığın vücut bulabilmesinin 
mutlaka o milletin özgürlük ve bağım-
sızlığa sahip olmasıyla kaim” olduğunu 
belirten, bu bakımdan özgürlük ve ba-
ğımsızlığı ülkemiz için bir hayat mesele-
si olarak nitelendiren Atatürk, bu konu-
da sunduğu bir istisna dışında medeni-
yetler arasındaki dostluk ilişkilerine ver-
diği önemi şu sözlerle vurgulamıştır: 

“Millet ve memleketin menfaatleri icap 
ettirirse, insanlığı teşkil eden milletler-
den her biriyle medeniyet icabı olan 
dostluk ve siyaset münasebetlerini bü-
yük bir hassasiyetle takdir ederim. An-
cak, benim milletimi esir etmek isteyen 
herhangi bir milletin, bu arzusundan 
vazgeçinceye kadar, amansız düşmanı-
yım.” 

 

O, barışın savaştan, yaşam ve refahın-
sa ölüm ve açlıktan üstün olduğunu 
herkese hatırlattı. Savaşlarda üstün 
başarılar elde etmiş cesur bir komutan 
olmasına rağmen, “Savaş zorunlu ve 
yaşamsal olmalıdır. Milletin hayatı tehli-
keye düşmedikçe savaş bir cinayettir” 
diyecek kadar barışseverdi. Bu bakım-
dan, Atatürk’ün sadece kendi milleti 
tarafından değil, tüm dünyada takdir 
gören ve sevilen bir lider olması tesadüf 
değildir. 

 

Atatürk, “Yurtta barış, dünyada barış” 
ilkesini ortaya koyarak barışın ve refa-
hın ülkemizde olduğu gibi, dünyanın 
geri kalanında da sağlanmasını amaçla-
mış, herkesin bu doğrultuda çalışması 
gerektiğini belirtmiş, “Eğer devamlı sulh 
isteniyorsa, kitlelerin vaziyetlerini iyileş-
tirecek milletlerarası tedbirler alınmalı-
dır. İnsanlığın bütününün refahı, açlık 
ve baskının yerine geçmelidir. Dünya 
vatandaşları haset, açgözlülük ve kin-
den uzaklaşacak şekilde terbiye edilme-
lidir.” demiştir. 

 

Atatürk, tüm bu özelliklerinin yanı sıra, 
hayatın pek çok alanında bizlere örnek 
olmayı, yeni şeyler öğretmeyi sürdür-
mekte. Müsaadenizle bu bakımdan 

değerlendirilebilecek bir ânımı paylaş-
mak istiyorum. Dışişleri Bakanlığımızda 
gelenek olduğu üzere, Aday Meslek 
Memuru olarak göreve başladığımız ilk 
gün Anıtkabir’i ziyaret etmiştik. Burayı 
ziyaret edenlerin bildiği gibi, Anıtka-
bir’de bulunan Atatürk ve Kurtuluş Sa-
vaşı Müzesi’nde, Büyük Önderimizin 
eşyalarıyla birlikte, çeşitli konularda 
okumuş olduğu kitaplardan bazıları 
sergilenmekte. 

 

Ziyaretimiz sırasında Atatürk’ün burada 
sergilenen ve aralarında Fransızca ola-
rak yayınlanmış kitapların da yer aldığı 
sayfaların kenarlarına Osmanlıca olarak 
yazılmış notlar aldığını fark ettim. Bilgi-
si, okuma alışkanlığı ve her fırsatta öğ-
renmeye açık oluşuyla zengin fikirler 
yaratarak bizleri kendine hayran bıra-
kan Atatürk, anlayarak okumak için 
notlar almanın ne denli önemli olduğu-
nu o an bana bir kez daha hatırlattı. 
İnanıyorum ki, bu örnek alışkanlığı edin-
mek, bugün bizimle birlikte olan Kuzey 
Kıbrıs Türkü genç kardeşlerimiz için de 
yararlı olacaktır. 

 

Sözlerime son verirken, Büyük Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ve vatan-
ları uğruna canlarını feda etmekten 
korkmayan tüm şehit ve gazilerimizi 
rahmet ve minnetle anıyor, aziz hatıra-
ları önünde saygıyla eğiliyorum. Ruhları 
şad olsun. 

 

Büyükelçilik İkinci Katibi 

Onur TANAY 

 
10 Kasım Atatürk’ü Anma 
töreninde Büyükelçimiz 
Anıt’a çelenk sundu.  
(10 Kasım 2019)   

 

 

 

 

 

 

 

T ürkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk, ölümünün 81’inci yıldönümün-
de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
törenlerle anıldı.  

 

Lefkoşa’daki ilk tören, Atatürk Anıtı 
önünde yapıldı. Tören, saat 09.00’da 
protokol sırasına göre çelenklerin anıta 
sunulmasıyla başladı. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı eşliğinde bayrakların yarı-
ya indirilmesinin ardından Anıt Özel 
Defteri Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, 
Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri ve Kıb-

rıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı 
Tümgeneral Sezai Öztürk tarafından 
imzalandı. Törene, Cumhurbaşkanı 
Mustafa Akıncı, Cumhuriyet Meclis 
Başkanı Teberrüken Uluçay, Başbakan 
Ersin Tatar, Yüksek Mahkeme Başkanı 
Narin Şefik, 2. Cumhurbaşkanı Mehmet 

Ali Talat, Kıbrıs Türk 
Barış Kuvvetleri Ko-
mutanı Tümgeneral 
Sezai Öztürk, Güven-
lik Kuvvetleri Komuta-
nı Tuğgeneral Altan 
Er, Ana Muhalefet 
Partisi  CTP Genel 
Başkanı Tufan Erhür-
man, bazı bakanlar, 
bazı milletvekilleri, 
kurum kuruluş temsil-
cileri, dernekler, okul-
lar ve vatandaşlar ile 
Büyükelçiliğimiz men-
supları katıldı.  

 

Anıt’taki törenin ardından Atatürk Kültür 
Merkezi’nde Anma Programı düzenlen-
di. Programda, Büyükelçiliğimiz adına 
İkinci Katip Onur Tanay tarafından bir 
konuşma yapıldı. (Kaynak:TAK)  
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